
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 30/11/2022 n.91
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.176 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 964.494,70

 0,00

 0,00

 474.722,63

 474.722,63

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO AMMORTAMENTO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ACCANTONATO

FONDO INIZIALE DI CASSA

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1

1.101

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 831,00

 831,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 964.494,70

 0,00

 0,00

 475.553,63

 475.553,63

 21.036,35

 0,00

 0,00

 130.824,65

 0,00

 0,00

 14.833,34

 12.110,47

 417.500,00

 417.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.036,35

 0,00

 0,00

 130.824,65

 0,00

 0,00

 14.833,34

 12.110,47

 417.500,00

 417.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 57.222,63

 57.222,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 57.222,63

 57.222,63

Allegato C)
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Pag. 2COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.176 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 251.519,72

 0,00

 251.519,72

 1.024.933,06

 347,50

 200,00

 2.000,00

 15.500,00

 1.042.980,56

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

2

2.101

2.102

3

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 10.961,78

 0,00

 10.961,78

 60.715,87

 0,00

 0,00

 0,00

 2.560,00

 63.275,87

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 262.481,50

 0,00

 262.481,50

 1.075.648,93

 347,50

 200,00

 2.000,00

 18.060,00

 1.096.256,43

 131.770,63

 0,00

 131.770,63

 722.950,00

 0,00

 150,00

 2.000,00

 15.500,00

 740.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 131.770,63

 0,00

 131.770,63

 722.950,00

 0,00

 150,00

 2.000,00

 15.500,00

 740.600,00

 119.749,09

 0,00

 119.749,09

 301.983,06

 347,50

 50,00

 0,00

 0,00

 302.380,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 119.749,09

 0,00

 119.749,09

 301.983,06

 347,50

 50,00

 0,00

 0,00

 302.380,56
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Pag. 3COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
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PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
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2022

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.246.377,10

 24.689,00

 29.377,48

 1.300.443,58

 250.000,00

 250.000,00

 283.500,00

 77.526,02

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

4

4.200

4.400

4.500

7

7.100

9

9.100

9.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 7.869,00

 0,00

 2.797,39

 10.666,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.254.246,10

 24.689,00

 32.174,87

 1.311.109,97

 250.000,00

 250.000,00

 283.500,00

 77.526,02

 896.188,52

 2.089,00

 29.377,48

 927.655,00

 250.000,00

 250.000,00

 283.500,00

 70.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 896.188,52

 2.089,00

 29.377,48

 927.655,00

 250.000,00

 250.000,00

 283.500,00

 70.000,00

 350.188,58

 22.600,00

 0,00

 372.788,58

 0,00

 0,00

 0,00

 7.526,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350.188,58

 22.600,00

 0,00

 372.788,58

 0,00

 0,00

 0,00

 7.526,02
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Pag. 4COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.176 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 361.026,02

 4.645.187,21

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATE

residui

residui

competenza

competenza

cassa

cassa

 0,00

 85.735,04

 0,00

 10.000,00

 361.026,02

 4.720.922,25

 353.500,00

 2.999.830,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 353.500,00

 2.999.830,44

 7.526,02

 859.666,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.526,02

 859.666,88

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 091 di data 30.11.2022
                               IL SEGRETARIO COMUNALE
                                   dott. Alberto De Stanchina
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