

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE Allegato C)

Data 23/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 30/11/2022 n.91

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.176 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
1	AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO		residui competenza cassa	0,00 21.036,35 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI					
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO AMMORTAMENTO					
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO		residui competenza cassa	0,00 130.824,65 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ACCANTONATO					
	FONDO INIZIALE DI CASSA					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE		residui competenza cassa	0,00 14.833,34 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE					
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		residui competenza cassa	0,00 12.110,47 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati					
	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 30/11/2022 n.91

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 2

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.176 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	119.749,09 131.770,63 251.519,72	0,00 0,00 10.961,78	0,00 0,00 0,00	119.749,09 131.770,63 262.481,50
2.102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	119.749,09 131.770,63 251.519,72	0,00 0,00 10.961,78	0,00 0,00 0,00	119.749,09 131.770,63 262.481,50
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa				
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui competenza cassa	301.983,06 722.950,00 1.024.933,06	0,00 0,00 60.715,87	0,00 0,00 10.000,00	301.983,06 722.950,00 1.075.648,93
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	residui competenza cassa	347,50 0,00 347,50	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	347,50 0,00 347,50
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	residui competenza cassa	50,00 150,00 200,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	50,00 150,00 200,00
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	residui competenza cassa	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.000,00 2.000,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	residui competenza cassa	0,00 15.500,00 15.500,00	0,00 0,00 2.560,00	0,00 0,00 0,00	0,00 15.500,00 18.060,00
	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa	302.380,56 740.600,00 1.042.980,56	0,00 0,00 63.275,87	0,00 0,00 10.000,00	302.380,56 740.600,00 1.096.256,43

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 30/11/2022 n.91

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 3

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.176 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	350.188,58 896.188,52 1.246.377,10	0,00 0,00 7.869,00	0,00 0,00 0,00	350.188,58 896.188,52 1.254.246,10
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	residui competenza cassa	22.600,00 2.089,00 24.689,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	22.600,00 2.089,00 24.689,00
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 29.377,48 29.377,48	0,00 0,00 2.797,39	0,00 0,00 0,00	0,00 29.377,48 32.174,87
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa	372.788,58 927.655,00 1.300.443,58	0,00 0,00 10.666,39	0,00 0,00 0,00	372.788,58 927.655,00 1.311.109,97
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa				
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa	0,00 250.000,00 250.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 250.000,00 250.000,00
	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa	0,00 250.000,00 250.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 250.000,00 250.000,00
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa				
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	residui competenza cassa	0,00 283.500,00 283.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 283.500,00 283.500,00
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	residui competenza cassa	7.526,02 70.000,00 77.526,02	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	7.526,02 70.000,00 77.526,02

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 30/11/2022 n.91

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 4

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.176 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa	7.526,02 353.500,00 361.026,02	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	7.526,02 353.500,00 361.026,02
	TOTALE ENTRATE	residui competenza cassa	859.666,88 2.999.830,44 4.645.187,21	0,00 0,00 85.735,04	0,00 0,00 10.000,00	859.666,88 2.999.830,44 4.720.922,25

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 091 di data 30.11.2022

IL SEGRETARIO COMUNALE
dott. Alberto De Stanchina